
Aprobat prin Ordinul IFPS nr. 128  din 29.06.2006

Serviciul Fiscal de Stat Republica Moldova
                               Declaratia privind TVA/ Forma TVA 06

Perioada fiscal __________________                    Data prezent rii_______________________
                                                                               

Clasifica ia veniturilor bugetare: cod capitol________: cod paragraf _____
:         

                                                                            Valoarea f  TVA (lei)                                                 Suma TVA (lei)
                                                                                                                                                                                                                            

Livr ri de m rfuri i servicii

Inclusiv.................................
.....................................

Livr ri de m rf., servicii la cota redus
. 

Livr ri la cota "0"
 «0»

Livr ri scutite
__________________

Import de servicii

Ajustarea TVA aferent  livr rilor

Total

Procur ri de m rfuri, servicii
, 

Importul i procur rile de m rfuri,
servicii

, 
Ajustarea TVA aferent  procur rilor

Trecerea în cont a TVA din perioada precedent

Total TVA spre deducere

TVA aferenta bugetului

TVA aferenta bugetului pentru import de servicii
(suma echivalent  celei reflectate în boxa 8)

 (  8)

TVA destinat  trecerii în cont în perioada ulterioar

TVA spre restituire

Noi declar m, c  informa ia prezentat  în aceast  declara ie este complet i veridic .
    , .
  L .S.                             eful întreprinderii                                   Semn turile:__________________

.                                                                                     
                              Contabil ef                                                                                      _________________________

                                                       Data______________

* Livr ri scutite de virarea la buget a TVA (se indic  „X”)
      (  „X”)

*
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(13+15+16+17)
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(18-11-22)
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Pentru uz intern SF
Codul fiscalVVVVVVVVVVVVV Nr. de înregistrare TVAVVVVVVV

                                                                   

Denumirea_______________________________________________________________

Adresa_________________________________________________________________________


